



Skeldalen ApS

Følfodvej 22, 9310 Vodskov

CVR-nr. 38 19 64 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Henrik Kjærsgaard Giessing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skeldalen ApS Følfodvej 22 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 38 19 64 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Guldbæk Pedersen Bo Arvin Peder Kærgaard Larsen Henrik Kjærsgaard Giessing
Direktion	Jørgen Guldbæk Pedersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.293 t.kr. mod 3.372 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142 t.kr. mod 1.746 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.292.929	3.371.829
Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.050.000	-1.050.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.013	-19.013
Driftsresultat	1.223.916	2.302.816
Andre finansielle indtægter	996.071	412.594
Øvrige finansielle omkostninger	-2.401.214	-473.825
Resultat før skat	-181.227	2.241.585
Skat af årets resultat	39.572	-496.060
Årets resultat	-141.655	1.745.525
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	745.525
Disponeret fra overført resultat	-141.655	0
Disponeret i alt	-141.655	1.745.525

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.011	38.024
1 Investeringsejendomme	73.900.000	75.950.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.919.011</u>	<u>75.988.024</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>73.919.011</u>	<u>75.988.024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.809
Periodeafgrænsningsposter	0	24.566
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>47.375</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.496.085	2.501.130
Værdipapirer i alt	<u>3.496.085</u>	<u>2.501.130</u>
Likvide beholdninger	141.585	1.035.536
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.637.670</u>	<u>3.584.041</u>
Aktiver i alt	<u>77.556.681</u>	<u>79.572.065</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	16.052.708	16.194.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	17.052.708	18.194.363
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.920.117	3.374.367
Hensatte forpligtelser i alt	2.920.117	3.374.367
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	55.232.740	55.640.608
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	55.232.740	55.640.608
2 Kortfristet del af langfristet gæld	445.509	498.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.226	283.670
Selskabsskat	191.338	0
Anden gæld	1.558.043	1.580.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.351.116	2.362.727
Gældsforpligtelser i alt	57.583.856	58.003.335
Passiver i alt	77.556.681	79.572.065
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af boligejendomme på i alt 4.274 m² beliggende i Vodskov.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi er foretaget med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, bolig, Aalborg (%)	5,10 %	5,0 %

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- For boligejendommen anses den aktuelle husleje for at være markedslelejen og den aktuelle husleje er derfor anvendt ved beregningen af det normalisere driftsresultat.

Noter

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	55.678.249	445.509	55.232.740	53.347.143
	<u>55.678.249</u>	<u>445.509</u>	<u>55.232.740</u>	<u>53.347.143</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	73.900.000	3.496.085
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.050.000	953.492

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 55.678 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 73.900 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
